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TOUR

5. etapa [ 5 stage
SENTJERNEJ - NOVO MESTO

16. junij [ June 16" 2024

SLOVENIA
komentarji mesto smer| alt. summa from finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. m km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Sentjernej 1 186 0.0 0.0 158.5 11:10 11:10 11:10 11:10 Kulturni center Primoza Trubarja
START /) Dobravica 1 190 0.0 1.6 156.9 11:13 11:13 11:13 11:13 avtobusno postajalisée
Dolenji Maharovec — 181 1.3 1.3 155.6 11:15 11:14 11:14 11:14 desno - Dolenji Maharovec
Draga — 169 4.6 3.3 152.3 11:20 11:19 11:19 11:19 levo - Novo mesto - R448
DruZinska vas 1 183 7.3 2.7 149.6 11:24 11:23 11:23 11:22 naravnost - Novo mesto
Kronovo T 178 8.1 0.8 148.8 11:25 11:25 11:24 11:24 kroZig&e - naravnost - 2.izvoz - Novo mesto
Otocec 1 185 11.5 3.4 145.4 11:31 11:30 11:29 11:28 kroZis&e - naravnost - 2.izvoz - Novo mesto
Mackovec — 187 15.0 3.5 141.9 11:36 11:35 11:34 11:33 krozig&e - desno - 1.izvoz - Trebnje - R105
Jezero 1 276 29.0 14.0 127.9 11:58 11:56 11:54 11:52 kroZi$&e - naravnost - 2.izvoz - Trebnje
SPRINT -B Trebnje 1 275 33.7 4.7 123.2 12:06 12:03 12:01 11:58 pri stavbi ob&ine
AN Gomila T 295 40.2 6.5 116.7 12:16 12:13 12:10 12:07 Zelezniski prehod
Mirna — 250 41.0 0.8 115.9 12:17 12:14 12:11 12:08 krozisge - levo - 2.izvoz - center
Slovenska vas — 260 43.6 2.6 113.3 12:21 12:18 12:15 12:12 levo - Sentrupert - R750
Sentrupert T 285 46.1 2.5 110.8 12:25 12:22 12:18 12:15 krozZis&e - naravnost - Mokronog
N Prelesje — 250 47.9 1.8 109.0 12:28 12:24 12:21 12:18 levo - Mokronog - R215
&\ Puscava i 234 49.1 1.2 107.8 12:30 12:26 12:23 12:19 zelezniski prehod
Mokronog — 247 51.2 21 105.7 12:33 12:29 12:26 12:22 desno (pri pokopali§tu) - Gub&eva cesta
Pijavice T 229 55.0 3.7 101.9 12:39 12:35 12:31 12:28
R Trzisce i 245 57.8 2.8 99.1 12:44 12:39 12:35 12:31
(™ L Bostanj T 177 70.8 13.0 86.1 13:04 12:59 12:54 12:49 Zelezni$ki prehod
SPRINT - B Sevnica 1 184 72.4 1.6 84.5 13:07 13:01 12:56 12:51 Kmeéka trznica
_&\_ Sevnica T 186 74.0 1.6 82.9 13:09 13:04 12:58 12:53 Zzelezniski prehod
/AN Gornje Brezovo 1 193 74.9 0.9 82.0 13:11 13:05 13:00 12:55 Zzelezniski prehod
S\ Gornje Brezovo 1 195 78.0 3.1 78.9 13:16 13:10 13:04 12:59 Zelezniski prehod
Blanca — 168 79.7 1.7 77.2 13:18 13:12 13:06 13:01 levo
Brestanica 1 172 86.5 6.8 70.4 13:29 13:22 13:16 13:10 naravnost - Celje
SPRINT -B Krsko 1 162 90.2 3.7 66.7 13:35 13:28 13:21 13:16 pri policijski postaji
KriZaj 1 150 101.5 11.3 55.4 13:53 13:45 13:38 13:31 krozigée - naravnost - Podbogje (most)
Podbocje — 157 103.0 1.5 53.9 13:55 13:47 13:40 13:33 desno - Kostanjevica - R671
Kostanjevica na Krki | — 151 107.4 4.4 49.5 14:02 13:54 13:46 13:39 desno (leseni most)
Kostanjevica na Krki | < 154 107.7 0.3 49.2 14:03 13:54 13:46 13:39 levo - Orehovec - Grajska cesta
KOM Ill. Cat ' Veliki Ban 1 427 113.4 5.7 43.5 14:12 14:03 13:55 13:47
Veliki Ban — | 408 114.5 1.1 42.4 14:13 14:04 13:56 13:49 desno - Sentjernej
Smarje — 214 117.6 3.1 39.3 14:18 14:09 14:01 13:53 desno - Sentjernej
Sentjernej — 186 119.3 1.7 37.6 14:21 14:11 14:03 13:55 levo - Novo mesto - R419
Gorenja Brezovica — 188 121.8 2.5 35.1 14:25 14:15 14.07 13:59 levo - Pristava
Gorenji Maharovec 1 189 122.5 0.7 34.4 14:26 14:16 14:08 14:00
Loka — 194 123.3 0.8 33.6 14:27 14:17 14:09 14:01 levo - Orehovica
Gor. Stara vas — 215 124.3 1.0 32.6 14:29 14:19 14:10 14:02 desno - Orehovica
Orehovica — 221 125.0 0.7 31.9 14:30 14:20 14:11 14:03 desno - Hrastje
Hrastje — 235 125.7 0.7 31.2 14:31 14:21 14:12 14:04 levo - Tolsti vrh
Tolsti vrh — 325 128.2 2.5 28.7 14:35 14:25 14:16 14:07 desno - Velike Brusnice
Velike Brusnice — 252 130.5 2.3 26.4 14:39 14:28 14:19 14:10 desno - Novo mesto - R668
Ratez — 192 132.3 1.8 24.6 14:41 14:31 14:22 14:13 levo - Novo mesto - R419
Novo mesto - Zabja vas| 1 198 138.5 6.2 18.4 14:51 14:40 14:30 14:21 naravnost - Kandijska cesta
Novo mesto 1 190 139.3 0.8 17.6 14:52 14:41 14:32 14:22 naravnost - Smre¢nikova ulica
Novo mesto — 188 139.5 0.2 17.4 14:53 14:42 14:32 14:23 desno - Nad mlini
Novo mesto 1 183 140.4 0.9 16.5 14:54 14:43 14:33 14:24 1. prihod v cilj - Glavni trg
Novo mesto — 186 140.9 0.5 16.0 14:55 14:44 14:34 14:25 desno - Seidlova cesta - Lo¢na
Novo mesto — 177 142.4 1.5 14.5 14:57 14:46 14:36 14:27 Lo¢na - levo - Andrijaniceva cesta - R105
Novo mesto — 202 143.5 11 13.4 14:59 14:48 14:38 14:28 | tabletka - krozi$ée - 1.izvoz - desno - Otoec
Mackovec — 180 145.4 1.9 11.5 15:02 14:51 14:40 14:31 kroZis¢e - 3.izvoz - levo - Trika Gora
Sevno — 231 146.5 1.1 10.4 15:04 14:52 14:42 14:32 levo - Tréka Gora
Trska Gora — 292 147.0 0.5 9.9 15:05 14:53 14:43 14:33 levo - Kosova zidanica
KOM Il Cat {=' TrSka Gora — 357 147.4 0.4 9.5 15:05 14:54 14:43 14:34 desno
Trska Gora 1 355 147.7 0.3 9.2 15:06 14:54 14:44 14:34 Krkin hram - naravnost
Trska Gora — 338 148.1 0.4 8.8 15:06 14:55 14:44 14:34 pri Colnarju - levo
Cresnjice — 250 148.8 0.7 8.1 15:07 14:56 14:45 14:35 desno - Otocec
JelSe — 192 149.4 0.6 7.5 15:08 14:57 14:46 14:36 levo - Otogec
Lesnica — 169 150.0 0.6 6.9 15:09 14:58 14:47 14:37 desno
LesSnica — 182 151.0 1.0 5.9 15:11 14:59 14:48 14:38 levo - Novo mesto - R448 - Smarjeska cesta
Mackovec — 181 152.0 1.0 4.9 15:13 15:01 14:50 14:40 krozice - 3.izvoz - levo
Mackovec — 179 152.2 0.2 4.7 15:13 15:01 14:50 14:40 desno - Smarjeska cesta
Novo mesto 1 176 153.8 1.6 3.1 15:15 15:03 14:52 14:42 Logna - naravnost - Seidlova cesta
Novo mesto 1 186 155.4 1.6 1.5 15:18 15:06 14:55 14:44 pri ob&inski stavbi - naravnost - na most
Novo mesto — 176 155.8 0.4 1.1 15:19 15:06 14:55 14:45 pri bolnignici - levo - Kandijska cesta - R419

CILJ/FINISH -B

Novo mesto ﬁ

183

156.9

15:20

15:08

14:57

14:46

2. prihod v cilj - Glavni trg
V]

PRINT B - leteci cilj / bonus sprint; PRIN - premijski cilj / prize sprint; KOM - gorski clilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
40,2 km Gomila 12.00 - 12.25 74 km Sevnica 12.40-13.25
49,1 km Puscava 12.10-12.40 74,9 km Gornje Brezovo 12.40-13.25
70,8 km Bostanj 12.35-13.20 78 km Gornje Brezovo 12.45-13.30
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